ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA KRIÊNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /BC-UBND

Ia Kriêng, ngày 05 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

V/v thu thập, cập nhật, tổng hợp thông tin người lao động

 và thị trường lao động trên địa bàn xã năm 2023

Kính gửi:  Phòng Lao động Thương binh và xã hội huyện Đức Cơ.

Thực hiện Kế hoạch số 165/LĐTBXH-CSXH ngày 13/9/2023 của Phòng

Lao động Thương binh & xã hội huyện Đức Cơ về việc thu thập, cập nhật, tổng

hợp thông tin người lao động và thị trường lao động trên địa bàn huyện Đức Cơ,

giai đoạn năm 2023-2025.

Thu thập thông tin người sử dụng lao động, doanh nghiệp, cơ quan, tổ

chức, hợp tác xã, hộ gia đình, cá nhân thuê mướn từ 15 tuổi trở lên đang cư trú trên

địa bàn xã có nhu cầu tìm việc làm.

Trên cơ sở số liệu đã thu thập rà soát của các thôn, làng đã ghi chép thông

tin người lao động và thị trường lao động có mặt trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng đã tổng hợp số liệu theo Mẫu 03 ban hành

Thông tư 11/2022/TT-BLĐTBXH và chuyển cho Công an xã thực hiện nhập phần

mềm trên hệ thống cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư (có biểu tổng hợp kèm theo).

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân nhân xã về thu thập, cập nhật,

tổng hợp thông tin người lao động và thị trường lao động trên địa bàn xã để Phòng

Lao động Thương binh & xã hội huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kpuih Chuil

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:24:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Kpuih Chuil<chuilk.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:33:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng<ubndiakrieng.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:33:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng<ubndiakrieng.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!